

Wochen - Angebot:

Mo. 07.09. - Sa. 12.09.26

Bernbacher Nudeln je 250 g Pack

statt ~~1,50 €~~ nur **0,95 €**

1 kg = 3,80 €



Knoppers Goodies 180g

statt ~~2,60 €~~ nur **2,15 €**

1 kg = 11,94 €



Haribo verschiedene Sorten je 160 - 175 g Beutel

statt ~~1,25 €~~ nur **0,95 €**

1 kg = 5,43 €



G&G Wäscheparfum Meeresfrische 210g

statt ~~4,30 €~~ nur **3,30 €**

1 kg = 15,71 €



Zewa Wisch & Weg Original 4 x 45 oder Sparblatt 4 x 74 Blatt je

statt ~~4,60 €~~ nur **2,95 €**



Augustiner Lagerbier hell Vollbier 5,2% vol. alk. 20 x 0,5 ltr.

statt ~~23,50 €~~ nur **19,50 €** zzgl. 3,10 Pfand 1 ltr. = 1,95 €



Fleischbestellungen können jeden Mittwoch bis 10:00 Uhr für den darauf folgenden Freitag aufgegeben werden!

“Beachten Sie auch unsere wöchentlichen Fleischangebote im Geschäft!”

Alle Preise bzw. Rabatte werden erst an der Kasse korrigiert bzw gegeben ! (ausgenommen Pfand)

Alle Angebote solange der Vorrat reicht. Abgabe nur in Haushaltsüblichen Mengen - Irrtümer vorbehalten!

nah & gut Götsch und Steffi's Bistro & Cafe

Mo.: 6:30 - 13:00 Uhr & 14:30 - 18:00 Uhr
 Di. : 6:30 - 13:00 Uhr
 Mi.: 6:30 - 13:00 Uhr & 14:30 - 18:00 Uhr
 Do. : 6:30 - 13:00 Uhr & 14:30 - 18:00 Uhr
 Fr. : 6:30 - 13:00 Uhr & 14:30 - 18:00 Uhr
 Sa. : 6:30 - 13:00 Uhr
 So. : Ruhetag



Schützenstraße 6
 94094 Malching
 Tel.: 08573 - 1411
 E-Mail: info@nug-goetsch.de
 Webseite: www.nug-goetsch.de

Steffi's Bistro & Cafe

Sonntag

den **13.09.2026**

von 14:30 - 17:30 Uhr

zum

**Kaffee und Kuchen
geöffnet.**



Schützenstraße 6, 94094 Malching